
Smlouva o za jištění ubytování a stravování

Smluvní strany:

SPORTLIFE CENTRUM s.r.o.
Lesní 1302/12
408 01 Rumburk
IČO: 48293792
DIČ: CZ 48293792
Zastoupený: Ing. TomáŠ Pešt'ák

Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace
Kamenická 1145/50
405 02 DěČín
IČO: 72743735
Zastoupený: Mgr. Jaroslav Skála

1. Předmět smlouvy
Ubytovatel zajisti objednateli ubytování v hotelových pokojích a stravu v rozsahu: plná penze,
Svačina, pronájem sportovišt' v hotelu Sportlife Rumburk pro cca 117 osob v termínu:

30.5. -3.6.2022

2. Platební podmínky:

Cena za pobyt (4 noci): 3000,-KČ (osoba)
Způsob platby: převodem na účet
Záloha ve výši 1000,-Kč/osoba, splatná 05/22 .

3. Ostatní ujednání

1. Objednavatel bere na vědomí, že během pobytu nebude prováděn úklid pokojů.
2. Případné škody na majetku, které objednavatel, nebo jeho klient způsobí, hradí objednavatel
přímo ubytovateli.
3. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy náleží druhé straně právo požadovat náhradu
ztrát a nákladů, které jí prokazatelně vznikly. U ubytovatele se toto nevztahuje na živelné pohromy
a havárie. U objednavatele se toto nevztahuje na opatření znemožnění výjezdu z důvodů aktuálních
epidemiologických opatření.
4. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

Jakékoliv dodatečné změny skutečností uvedených v této smlouvě mohou být provedeny pouze
písemnými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými oběma stranami.


